
4. Turystyczne Mistrzostwa Blogerów

16 województw, 16 blogerów i mnóstwo niezwykłych miejsc w Polsce, które warto zobaczyć. Trwają 4.
Turystyczne Mistrzostwa Blogerów, akcja zapoczątkowana przez Polską Organizację Turystyczną,
której celem jest zainspirowanie Polaków do podróży po kraju. Poprzez współpracę z polskimi
influencerami POT chce promować krajową turystykę, zdrowy tryb życia i odkrywanie miejsc poza
utartymi szlakami.

Szesnastu blogerów, z których każdy reprezentuje jedno województwo, ma za zadanie pokonać rywali
w pojedynku na słowa, zdjęcia i filmy z trasy.

Reprezentantem Kujawsko-Pomorskich Konstelacji dobrych miejsc jest Michał Baranowski,
prowadzący bloga Nasze Szlaki - W drodze przez świat. Za cel podróży obrał sobie Pałuki i Ziemię
Świecką.

Jak sam mówi: „Pałuki nas urzekły przyrodą, zabytkami i niesamowitymi pasjonatami, którzy potrafią
o swoich zainteresowaniach rozmawiać godzinami i aż żal żegnać się z tym regionem. Jednak czas
odkryć kolejne ciekawe miejsca w kujawsko-pomorskiej konstelacji!

Czy tak samo jak Pałuki zaskoczy nas Ziemia Świecka? Wydaje nam się, szczególnie patrząc jakimi
widokami nas przywitała podczas pierwszych godzin spędzonych w pobliżu Świecia, że tak!

I to chyba nadwiślańskie krajobrazy zrobiły na nas największe wrażenie. Zarówno rezerwat Grabowa
Góra, czy punkty widokowe położone wzdłuż Doliny Wisły utwierdziły nas, że wybór tego regionu na
kolejny artykuł był strzałem w 10!”.

Koniecznie przeczytajcie o fascynujących miejscach i niezwykłych przygodach Michała opisanych na
blogu Nasze Szlaki - W drodze przez świat i śledźcie jego profil na Facebook`u. Jesteśmy pewni,
że niejednego z Was zainspiruje do podróży jego śladami.

Ale zanim udacie się w konstelacyjną podróż warto by zagłosować :) W końcu jak przystało na
mistrzostwa zwycięzca może być tylko jeden! :) Czy będzie nim Michał? Mocno w to wierzymy, dlatego
głosujemy!

TUTAJ możesz oddać swój głos na Michała :) Głosować można codziennie do
30 listopada :)

O tym kto zwycięży w mistrzostwach zadecydują wyniki głosowania internautów, zasięgi
wygenerowane przez blogerów i opinia kapituły. 

 

https://rejestracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/4-turystyczne-mistrzostwa-blogerow
https://www.naszeszlaki.pl/
https://www.facebook.com/naszeszlaki/
https://mistrzostwablogerow.polska.travel/glosowanie/


 

adres strony: https://rejestracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/4-turystyczne-mistrzostwa-blogerow

https://mistrzostwablogerow.polska.travel/glosowanie/

